

Manzion Holding ApS
Pilevej 23, 6880 Tarm

CVR-nr. 38 14 77 06

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

Lars Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Manzion Holding ApS Pilevej 23 6880 Tarm CVR-nr.: 38 14 77 06 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Lars Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et fortsat positivt resultat i 2018/19.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	1/11 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-2.580	-5.832
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>32.592</u>	<u>80.630</u>
Resultat før skat	30.012	74.798
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>30.012</u>	<u>74.798</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-27.408	80.630
Overføres til overført resultat	5.420	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.832</u>
Disponeret i alt	<u>30.012</u>	<u>74.798</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	103.222	130.630
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.222</u>	<u>130.630</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>103.222</u>	<u>130.630</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>5.588</u>	<u>168</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.588</u>	<u>168</u>
	Aktiver i alt	<u>108.810</u>	<u>130.798</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.222	80.630
4	Overført resultat	<u>-412</u>	<u>-5.832</u>
	Egenkapital i alt	<u>102.810</u>	<u>124.798</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.000	4.000
	Anden gæld	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Passiver i alt	<u>108.810</u>	<u>130.798</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Opskrivninger primo	80.630	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.592	80.630
Udbytte	-60.000	0
Opskrivninger ultimo	53.222	80.630
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.222	130.630
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	80.630	0
Resultatandel	-27.408	80.630
	53.222	80.630
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-5.832	0
Årets overførte overskud eller underskud	5.420	-5.832
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-52.000	0
	-412	-5.832